



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 851 054 782
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: INGENIØR THOR ARNE WOLD AS
Forretningsadresse: Svingen 11
1597 MOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thor Arne Wold
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.03.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.05.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Driftsinntekter		17 389 824	18 793 974
Annen driftsinntekt		4 998	38 000
Sum inntekter		17 394 822	18 831 974
Kostnader			
Varekostnad		7 753 368	7 197 673
Lønnskostnader m.m.	7	6 044 707	6 367 294
Avskrivning på driftsmidler	3	133 036	142 580
Annen driftskostnad	7	1 790 082	2 317 066
Sum kostnader		15 721 193	16 024 613
Driftsresultat		1 673 629	2 807 361
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		18 505	19 789
Sum finansinntekter		18 505	19 789
Annen rentekostnad		13 354	18 208
Sum finanskostnader		13 354	18 208
Netto finans		5 152	1 581
Ordinært resultat før skattekostnad		1 678 781	2 808 942
Skattekostnad på ordinært resultat	4	420 671	758 162
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 258 110	2 050 780
Årsresultat		1 258 110	2 050 780
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 258 110	2 050 780
Totalresultat		1 258 110	2 050 780
Overføringer og disponeringer			
Utbytte		1 200 000	2 000 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Avsatt til annen egenkapital		58 110	50 780
Sum overføringer og disponeringer		1 258 110	2 050 780



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	15 928	
Sum immaterielle eiendeler		15 928	
Varige driftsmidler			
Transportmidler	3, 8	160 342	285 930
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	17 044	27 244
Sum varige driftsmidler		177 386	313 174
Sum anleggsmidler		193 314	313 174
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5	536 841	614 607
Fordringer			
Kundefordringer		1 057 401	1 409 869
Andre kortsiktige fordringer	6	584 594	485 803
Sum fordringer		1 641 995	1 895 671
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 409 267	2 461 766
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 409 267	2 461 766
Sum omløpsmidler		3 588 102	4 972 044
SUM EIENDELER		3 781 417	5 285 218
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	1, 2	100 000	100 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	2	155 412	97 302
Sum opptjent egenkapital		155 412	97 302
Sum egenkapital	2	255 412	197 302
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		1 106
Sum avsetninger for forpliktelser			1 106
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	128 604	221 021
Sum annen langsiktig gjeld		128 604	221 021
Sum langsiktig gjeld		128 604	222 127
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		325 538	540 789
Betalbar skatt	4	437 706	774 925
Skattetrekk og andre trekk		862 198	929 594
Utbytte		1 200 000	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld		571 959	620 481
Sum kortsiktig gjeld		3 397 401	4 865 789
Sum gjeld		3 526 005	5 087 916
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 781 417	5 285 218



Årsregnskap 2016

INGENIØR THOR ARNE WOLD AS

ORG.NR: 851 054 782

Innhold:

Styrets beretning
Resultat
Balanse
Noter
Årsberetning for 2016

Virksomhetens art

Selskapets virksomhet er installasjon av alarmanlegg hos privat husholdninger og næringsdrivende. Bedriften er hjemmehørende i Moss

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Resultatet er positivt og på linje med forventningene ved årets begynnelse. Selskapets likviditet og soliditet er tilfredsstillende. Etter styrets vurdering gir årsregnskapet et rettsvisende bilde av virksomheten.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede og lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen. Sykefraværet har vært moderat i 2016.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Av selskapets 11 fast ansatte er alle menn, samt at selskapet har 1 deltidsansatt kvinne. Styret og ledelsen består av 1 mann.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Virksomhetens bransje medfører liten forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Moss, 20.03.2017

Styret i INGENIØR THOR ARNE WOLD AS

Thor Arne Wold

Styrets leder/daglig leder



Resultatregnskap

INGENIØR THOR ARNE WOLD AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2016	2015
Driftsinntekter		17 389 824	18 793 974
Annen driftsinntekt		4 998	38 000
Sum driftsinntekter		17 394 822	18 831 974
Varekostnad		7 753 368	7 197 673
Lønnskostnader m.m.	7	6 044 707	6 367 294
Avskrivning på driftsmidler	3	133 036	142 580
Annen driftskostnad	7	1 790 082	2 317 066
Sum driftskostnader		15 721 193	16 024 613
Driftsresultat		1 673 629	2 807 361
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		18 505	19 789
Annen rentekostnad		13 354	18 208
Resultat av finansposter		5 152	1 581
Ordinært resultat før skattekostnad		1 678 781	2 808 942
Skattekostnad på ordinært resultat	4	420 671	758 162
Ordinært resultat		1 258 110	2 050 780
Årsresultat		1 258 110	2 050 780
Overføringer			
Avsatt til utbytte		1 200 000	2 000 000
Avsatt til annen egenkapital		58 110	50 780
Sum overføringer		1 258 110	2 050 780



Balanse

INGENIØR THOR ARNE WOLD AS

Eiendeler	Note	2016	2015
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	15 928	0
Sum immaterielle eiendeler		15 928	0
Varige driftsmidler			
Transportmidler	3, 8	160 342	285 930
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	17 044	27 244
Sum varige driftsmidler		177 386	313 174
Sum anleggsmidler		193 314	313 174
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	5	536 841	614 607
Fordringer			
Kundefordringer		1 057 401	1 409 869
Andre kortsiktige fordringer	6	584 594	485 803
Sum fordringer		1 641 995	1 895 671
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 409 267	2 461 766
Sum omløpsmidler		3 588 102	4 972 044
Sum eiendeler		3 781 417	5 285 218




Balanse

INGENIØR THOR ARNE WOLD AS

Egenkapital og gjeld	Note	2016	2015
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	1, 2	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	2	155 412	97 302
Sum opptjent egenkapital		155 412	97 302
Sum egenkapital	2	255 412	197 302
Gjeld			
Utsatt skatt	4	0	1 106
Sum avsetning for forplikelser		0	1 106
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	128 604	221 021
Sum annen langsiktig gjeld		128 604	221 021
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		325 538	540 789
Betalbar skatt	4	437 706	774 925
Skattetrekk og andre trekk		862 198	929 594
Utbytte		1 200 000	2 000 000
Annen kortsiktig gjeld		571 959	620 481
Sum kortsiktig gjeld		3 397 401	4 865 789
Sum gjeld		3 526 005	5 087 916
Sum gjeld og egenkapital		3 781 417	5 285 218

Moss, 20.03.2017

Styret i INGENIØR THOR ARNE WOLD AS


Thor Arne Wold

Styrets leder/daglig leder



INGENIØR THOR ARNE WOLD AS

Noter til regnskapet pr 31.12.2016

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 -God regnskapskikk for små foretak.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsværdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsværdi til salgsværdien av ferdig tilvirkede varer redusert for i gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 24% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.



Note 1 Aksjonærer

Aksjekapitalen i INGENIØR THOR ARNE WOLD AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	50	2 000,00	100 000
Sum	50		100 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel
Thor Arne Wold	50	100,0
Totalt antall aksjer	50	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Thor Arne Wold	Styrets leder/daglig leder	50

Note 2 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2016	100 000	97 302	197 302
Årets overskudd		1 258 110	1 258 110
Utbytte		-1 200 000	-1 200 000
Egenkapital 31.12.2016	100 000	155 412	255 412

Note 3 Anleggsmidler

	Transportmidler & driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.16	674 086	674 086
- Avgang i året	23 888	23 888
= Anskaffelseskost 31.12.16	650 198	650 198
Akkumulerte avskrivninger 31.12.16	472 812	472 812
= Bokført verdi 31.12.16	177 386	177 386
Årets ordinære avskrivninger	133 036	133 036
Økonomisk levetid	5 år	



Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2016	2015
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	437 705	774 925
Endring i utsatt skatt	-17 034	-16 763
Skattekostnad ordinært resultat	420 671	758 162

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	1 678 781	2 808 942
Permanente forskjeller	1 246	-607
Endring i midlertidige forskjeller	70 791	61 756
Skattepliktig inntekt	1 750 818	2 870 091

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	437 706	774 925
Sum betalbar skatt i balansen	437 706	774 925

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2016	2015	Endring
Varige driftsmidler	-66 415	4 423	70 838
Fordringer	47	0	-47
Sum	-66 368	4 423	70 791

Utsatt skattefordel / skatt (24 % / 25 %)	-15 928	1 106	17 034
--	----------------	--------------	---------------

Note 5 Lager av varer og annen beholdning

Innkjøpte varer er oppført til anskaffelseskost.

Note 6 Andre kortsiktige fordringer

Av posten på kr584.594 gjelder fordring på Gubberogt. 1 AS som er 100 % eiet av Thor Arne Wold.

	2016	2015
Fordring Gubberogt. 1 AS	427 588	447 255
Sum	427 588	447 255



Note 7 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2016	2015
Lønninger	5 060 635	5 344 570
Arbeidsgiveravgift	790 296	812 760
Pensjonskostnader	95 922	93 313
Andre ytelser	97 854	116 651
Sum	6 044 707	6 367 294

Gjennomsnittlig antall ansatte 11.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styre
Lønn	588.512	588.512
Annen godtgjørelse	9.914	9.914

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2016.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Det er kostnadsført kr 50.000,- i honorar til revisor i 2016 fordelt med kr 30.000,- i honorar for lovbestemt revisjon og kr 20.000,- i honorar for andre tjenester.

Note 8 Lån og panstillelser

Gjeld som er sikret ved pant o.l.

Gjeld til kredittinstitusjoner	128.604
Sum	128.604

Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet er kr 136.442.

Selskapet har i tillegg 7 stk leasingavtaler på transportmidler gjennom Santander Consumer Bank AS, Bertel O. Steen Finans AS og Volkswagen Møller Bilfinans AS.



Til generalforsamlingen i Ingeniør Thor Arne Wold AS
